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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               17.202,96          4.676,43         12.526,53  27,18          4.676,43              0,00  27,18          4.676,43              0,00  27,18          4.676,43              0,00  27,18

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                51.991,44         15.080,94         36.910,50  29,01         15.080,94              0,00  29,01         15.080,94              0,00  29,01         15.080,94              0,00  29,01

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             304.695,00         56.783,62        247.911,38  18,64         56.783,62              0,00  18,64         56.783,62              0,00  18,64         56.783,62              0,00  18,64

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              53.586,00          3.611,51         49.974,49   6,74          3.611,51              0,00   6,74          3.611,51              0,00   6,74          3.611,51              0,00   6,74

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             153.905,00         17.677,09        136.227,91  11,49         17.677,09              0,00  11,49         17.677,09              0,00  11,49         17.677,09              0,00  11,49

      G/61N/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00          1.272,02         -1.272,02   0,00          1.272,02              0,00   0,00          1.272,02              0,00   0,00          1.272,02              0,00   0,00

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           156.194,00         15.677,33        140.516,67  10,04         15.677,33              0,00  10,04         15.677,33              0,00  10,04         15.677,33              0,00  10,04

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             353.715,00         52.147,45        301.567,55  14,74         52.147,45              0,00  14,74         52.147,45              0,00  14,74         52.147,45              0,00  14,74

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             655.294,00         91.640,08        563.653,92  13,98         91.640,08              0,00  13,98         91.640,08              0,00  13,98         91.640,08              0,00  13,98

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          1.889,42         -1.889,42   0,00          1.889,42              0,00   0,00          1.889,42              0,00   0,00          1.889,42              0,00   0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            517,83           -517,83   0,00            517,83              0,00   0,00            517,83              0,00   0,00            517,83              0,00   0,00

      G/61N/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.337,00              0,00         47.337,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00          1.211,46          7.082,54  14,61          1.211,46              0,00  14,61          1.211,46              0,00  14,61          1.211,46              0,00  14,61

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.144,00          1.659,06         13.484,94  10,96          1.659,06              0,00  10,96          1.659,06              0,00  10,96          1.659,06              0,00  10,96

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 7.810,00            326,70          7.483,30   4,18            326,70              0,00   4,18            326,70              0,00   4,18            326,70              0,00   4,18

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.624,00          1.666,30         11.957,70  12,23          1.666,30              0,00  12,23          1.666,30              0,00  12,23          1.666,30              0,00  12,23

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                12.034,00          1.599,36         10.434,64  13,29          1.599,36              0,00  13,29          1.599,36              0,00  13,29          1.599,36              0,00  13,29

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.668,00          1.060,96          7.607,04  12,24          1.060,96              0,00  12,24          1.060,96              0,00  12,24          1.060,96              0,00  12,24

      G/61N/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   4.795,00          1.027,31          3.767,69  21,42          1.027,31              0,00  21,42          1.027,31              0,00  21,42          1.027,31              0,00  21,42

      G/61N/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                46.858,00              0,00         46.858,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                25.333,00          8.443,96         16.889,04  33,33          8.443,96              0,00  33,33          8.443,96              0,00  33,33          8.443,96              0,00  33,33

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       672,00            224,00            448,00  33,33            224,00              0,00  33,33            224,00              0,00  33,33            224,00              0,00  33,33

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   535.633,00         61.752,30        473.880,70  11,53         61.752,30              0,00  11,53         61.752,30              0,00  11,53         61.752,30              0,00  11,53

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                15.619,00              0,00         15.619,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 4.686,00         14.059,80         -9.373,80 300,04         14.059,80              0,00 300,04         14.059,80              0,00 300,04         14.059,80              0,00 300,04

*     00  Servicios Centrales                          2.493.090,40        354.004,93      2.139.085,47  14,20        354.004,93              0,00  14,20        354.004,93              0,00  14,20        354.004,93              0,00  14,20

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.493.090,40        354.004,93      2.139.085,47  14,20        354.004,93              0,00  14,20        354.004,93              0,00  14,20        354.004,93              0,00  14,20

      G/61N/20900/00  CANONES                                200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                13.000,00             90,75         12.727,25   0,70             90,75              0,00   0,70             90,75              0,00   0,70             90,75              0,00   0,70

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00         -1.411,85   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   15.000,00         11.304,24          3.695,76  75,36         11.304,24              0,00  75,36              0,00         11.304,24   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00            245,02          2.754,98   8,17            245,02              0,00   8,17            245,02              0,00   8,17            245,02              0,00   8,17

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            440,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.200,00              0,00          2.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    8.000,00            562,77          7.437,23   7,03            562,77              0,00   7,03            562,77              0,00   7,03            562,77              0,00   7,03

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         11.000,00          2.940,63          8.059,37  26,73          2.940,63              0,00  26,73            360,14          2.580,49   3,27            360,14              0,00   3,27

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00            294,99          1.205,01  19,67            294,99              0,00  19,67            294,99              0,00  19,67            294,99              0,00  19,67

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        12.500,00         43.232,93        -30.732,93 345,86         43.232,93              0,00 345,86            748,61         42.484,32   5,99            748,61              0,00   5,99

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         150,00              0,00            150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     25.000,00         21.684,22          3.315,78  86,74         21.684,22              0,00  86,74              0,00         21.684,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           43.000,00         45.437,74         -2.437,74 105,67          7.937,74         37.500,00  18,46              0,00          7.937,74   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                   200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.100,00         45.944,17         15.155,83  75,20         45.944,17              0,00  75,20              0,00         45.944,17   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/61N/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             9.500,00              0,00          9.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               8.000,00            660,44          7.339,56   8,26            660,44              0,00   8,26            660,44              0,00   8,26            660,44              0,00   8,26

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          1.194,07          2.805,93  29,85          1.194,07              0,00  29,85          1.194,07              0,00  29,85          1.194,07              0,00  29,85

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               27.000,00          5.120,00         21.880,00  18,96          5.120,00              0,00  18,96          5.120,00              0,00  18,96          5.120,00              0,00  18,96

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            304.750,00        178.711,97        123.184,82  58,64        141.211,97         37.500,00  46,34          9.276,79        131.935,18   3,04          9.276,79              0,00   3,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         304.750,00        178.711,97        123.184,82  58,64        141.211,97         37.500,00  46,34          9.276,79        131.935,18   3,04          9.276,79              0,00   3,04

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   093201  SERVICIOS CENTRALES                      2.872.840,40        532.716,90      2.337.270,29  18,54        495.216,90         37.500,00  17,24        363.281,72        131.935,18  12,65        363.281,72              0,00  12,65

****  0932  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.872.840,40        532.716,90      2.337.270,29  18,54        495.216,90         37.500,00  17,24        363.281,72        131.935,18  12,65        363.281,72              0,00  12,65
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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               30.351,00        -13.148,04         17.202,96              0,00

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                89.627,00        -37.635,56         51.991,44              0,00

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             304.695,00              0,00        304.695,00              0,00

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              53.586,00              0,00         53.586,00              0,00

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             153.905,00              0,00        153.905,00              0,00

      G/61N/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           156.194,00              0,00        156.194,00              0,00

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             353.715,00              0,00        353.715,00              0,00

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             655.294,00              0,00        655.294,00              0,00

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.337,00              0,00         47.337,00              0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.294,00              0,00          8.294,00              0,00

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.144,00              0,00         15.144,00              0,00

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 7.810,00              0,00          7.810,00              0,00

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.624,00              0,00         13.624,00              0,00

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                12.034,00              0,00         12.034,00              0,00

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.668,00              0,00          8.668,00              0,00

      G/61N/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   4.795,00              0,00          4.795,00              0,00

      G/61N/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                46.858,00              0,00         46.858,00              0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                25.333,00              0,00         25.333,00              0,00

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       672,00              0,00            672,00              0,00

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   535.633,00              0,00        535.633,00              0,00

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                15.619,00              0,00         15.619,00              0,00

      G/61N/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 4.686,00              0,00          4.686,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.543.874,00        -50.783,60      2.493.090,40              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.543.874,00        -50.783,60      2.493.090,40              0,00

      G/61N/20900/00  CANONES                                200,00              0,00            200,00              0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                500,00              0,00            500,00              0,00

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                13.000,00              0,00         13.000,00            182,00

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00          2.411,85

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            700,00            259,36

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        12.500,00              0,00         12.500,00              0,00

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         150,00              0,00            150,00              0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                              200,00              0,00            200,00              0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/61N/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           43.000,00              0,00         43.000,00              0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.100,00              0,00         61.100,00              0,00



      G/61N/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             9.500,00              0,00          9.500,00              0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            304.750,00              0,00        304.750,00          2.853,21

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         304.750,00              0,00        304.750,00          2.853,21

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/61N/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61N/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

***   093201  SERVICIOS CENTRALES                      2.923.624,00        -50.783,60      2.872.840,40          2.853,21

****  0932  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.923.624,00        -50.783,60      2.872.840,40          2.853,21
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            2.872.840,40        532.716,90      2.337.270,29  18,54        495.216,90         37.500,00  17,24        363.281,72        131.935,18  12,65        363.281,72              0,00  12,65
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.923.624,00        -50.783,60      2.872.840,40          2.853,21


